
Referat FAU-møte Hop Skole 06.12.22 

Tilstede:  

Olav Lunde Fjelltveit  (rektor), Carsten Russenes (8A), Lars Fagerås (8A), Bjørn Olav 

Fikke Nielsen (8B), Marianne Hermann Lied (8B), Helene-Christin Skaarnes (8C), 

Cathrine Lutro (8C), Jan-Ivar Larsen Østerhus (8D), Kjartan Krossøy (8D), Dag 

Østgulen Heradstveit (9B), Kristin Hauge (9C), Trond Færøvik (9D), Hedvik Elisabeth 

Fosse (9E), Marte Flydal (10A), Tonje Lygre (10B), Bjørg Torsnes (10C; leder; 

referent), Ingunn Prestegard (10C), Erik Andreas Bergstein-Aschjem (10D), Ingvild 

Hauge (velkomstklassen) 

Ikke tilstede: 

Claire S. Tennfjord (9A), Stein Are Hansen (9A), Line Apeland Sørensen (9B), Vegard 

Vangdal (9C), Kjetil A. Moe (9D), Dagfinn Hallseth (9E), Regine Knudsen (10A), 

Agnete Kongevold (10B), Anders Sund (10D), Rune Arntzen (R-avd), Supassara 

Odfjell (velkomstklassen) 

 

Det ble avholdt egne møter for representantene før møtet startet, denne gangen ble 

dette avholdt for 8. og 10. trinn. Det er ønskelig at dette gjøres i forkant av hvert 

FAU-møte fremover. 

 

Agenda:  

1. Godkjenning agenda og sist møtereferat 

Godkjent 

 

2. Informasjon fra skolen  

- Det kommer fortau på vestsiden av Kloppedalsvegen og elevene oppfordres 

til å bruke dette. Det vil føre til en innsnevring av veien som gjør det 

vanskeligere å kjøre ut fra skolens parkeringsplass. Skolen har ikke blitt 

informert i forkant. Det er mye trafikk til skolen fordi en del elever blir kjørt. 

Dette skaper økt risiko for hendelser og det oppfordres til at elever som bor i 

gangavstand går til skolen - med refleks. 

- Skolen har fått henvendelse fra utenforstående om at elever som tar 

Bybanen gjør dette på en utrygg måte. Det oppleves ubehagelig for andre 

passasjerer, og risikofylt for elevene.  

- Skolen spør om FAU vil arrangere trafikalt grunnkurs for 10.trinn og vil 

videresende forespørsel fra trafikkskolen når den kommer.  

- 8.trinn:  

Det er fremdeles utfordringer med elever som tegner på veggene på 

toalettene. Det er mye knuffing og negativ kontakt som går utover noens 

grenser. 

o Skolen har ikke full oversikt over hvem som gjør hva og kan dermed 

foreløpig ikke følge opp alle enkeltelever. FAU ber om at det gis 



melding direkte til foreldre, spesielt dersom det gjelder seksualisert 

oppførsel. 

o Klassekontakter og FAU har blitt spurt om mulighet for foreldremøte. 

Rektor ber om at FAU-representanter tar kontakt med avdelingsleder 

på det enkelte trinn og ber om dette. 

o 8. trinn får besøk av forebyggende fra politiet fredag 9.desember. 

Skolen vil etterspørre mulighet for å snakke også med andre trinn. 

- 9.trinn:  

o Helsesykepleier blir i stor grad kontaktet av jenter som melder om 

dårlig miljø på trinnet. Dette preger miljøet og skoletiden for de det 

gjelder selv om skolen ikke observerer det direkte da det 

sannsynligvis skjer på sosiale medier/telefon som de ikke har tilgang 

til i skoletiden. 

- 10.trinn:  

o På dette trinnet har skolen gatemeglere inne som jobber med en stor 

jentegruppe som har utfordringer. Røde Kors Gatemegling er et tiltak 

som skal gi ungdom verktøy i kommunikasjon og konflikthåndtering. 

o Det har vært noen tilfeller av hjemmefester som preger det sosiale 

miljøet på trinnet fordi det fører til utestenging i forhold til hvem som 

får komme og ikke, og det snakkes mye om disse festene på skolen. 

Skolen prøver å ta tak i dette. Det er alkohol på disse festene og 

melding er sendt ut til foreldre på 10.trinn. Skolen er ikke kjent med 

at det benyttes andre rusmidler. 

- Velkomstklassen  

o Klassen er stor i forhold til vanlig, med 20 elever fra tre trinn sammen 

i én klasse. 

 

FAU spurte rektor om det er mulig å sette inn ekstra ressurser for en periode for å 

bedre det psykososiale miljøet. PPT er allerede involvert ved at de gir råd og skolen 

bruker de tilbudene de kan. Skolen har ikke ressurser til å ansette miljøarbeidere i 

nye stillinger.  

 

FAU etterspør om det lages tiltaksplaner også for grupper når det er behov og lurer på 

om Olweus-programmet er oppdatert i forhold til dagens situasjon med sosiale 

medier. Lærerne har ikke samme innblikk i hva som skjer på sosiale medier, og har 

dermed et handikap i forhold til erfaring, bruk og å «være der ungdommen er». 

 

 

o Innspill fra foreldre: Det skal lages tiltaksplaner for enkeltelever eller 

grupper der det er behov. 

o Helsesykepleier er i kontakt med bla fysioterapeut - og 

ergoterapitjenesten i bydelen for å se på muligheter for å jobbe 

forebyggende opp mot feks jentegrupper (stressmestring og 

grensesetting). Kapasiteten er begrenset pga ressurssituasjonen i 

skolehelsetjenesten og mye individuell oppfølging.  

 



 

3. Referat fra SU-/SMU-møte, se referat 

a. Ordensreglement 

b. Skolerute 

c. Prøver/vurderinger 

 

4. Saker/informasjon fra hvert trinn. Ansvarlig: Trinnkoordinator 

a. 8.trinn 

i. Det ble etterlyst mer informasjon fra lærerne etter forrige FAU-

møte. Det har blitt forbedring på tre av fire klasser og skolen 

oppfordres til å følge opp slik at dette blir gjeldende for alle 

klassene. 

ii. Miljøarbeider, ref sak over. 

 

b. FAU deler det vi oppfatter som skolens bekymring.FAU ber derfor om at skolen på 

neste FAU-møte orienterer om arbeid som gjøres med det psykososiale miljøet på 

skolen, og om innsyn i evt generelle planer som er etablert. 

Dersom mulig ønsker vi deltagelse fra også Avdelingsledere og Skolehelsetjeneste. 

 

 

c. Diskusjoner:  

i. Oppfordre til foreldremøter på hvert trinn, gjerne med en utenfra, 

f.eks helsestasjon eller politi som har erfaring med hva som kan 

gjøres med det psykososiale miljøet. Fokusere på hvordan man 

kan jobbe mot et godt psykososialt miljø. 

ii. Andre mulige tiltak: Barne- og familiehjelpen, MOT 

 

5. Aktiviteter siden sist  

Ingen. 

 

6. Aktiviteter som kommer  

a. Foredrag ved Marco Elsafadi eller lignende? 

Marco er positiv til å gjøre noe sammen med skolen. Elevene bør være 

målgruppen. FAU vil spørre lærere, helsesykepleier og elevråd om hva 

som bør være tema, men innenfor psykososialt miljø. Utgangspunktet er 

et innslag/en time per trinn. Trond Færøvik vil diskutere opplegget med 

Marco. 

Temaet bør også følges opp på andre måter og et slikt foredrag anses 

som en god innledning. 

7. Økonomi  

FAU har fremdeles ikke fått tilgang til bankkonto, men økonomiansvarlig og 

FAU-leder jobber med dette. 

 

8. Natteravn – status 

Cathrine Lutro fra FAU sitter i en styringsgruppe på fem personer fra Hop og 

Midtun og de ønsker også å få med Slåtthaug. Da vil man ha ca 750 elever med 



foresatte som kan gå en «ravning» per år. En gruppe på Rå er allerede 

veletablert og det planlegges møte i januar for å lære av deres erfaringer. 

Styringsgruppen har hatt møte med politiet og vil også kontakte Utekontakten. 

Tryg Forsikring stiller med utstyr og forsikring i den perioden en går natteravn. 

Politiet er positive og ser helt klart behovet for Natteravnere i Nesttun-området. 

Understreker viktigheten av god rolleforståelse blant foreldre som skal ut og 

møte ungdommen. 

Målgruppe: 12-16 år. Hovedutfordringer er bla alkohol og røyking av cannabis. 

Område: Bybanestrøket fra Nesttun til Fantoft.  

 

9. Organisasjon som mottar støtte fra Hopsdagen – utsatt til senere møte. 

a. Forslag: endre til "Leger uten grenser". Evt andre forslag kan meldes inn 

før møtet.  

 

10.Eventuelt 

a. Neste møter: 

25.01.22: Planer for tiltak om psykososialt miljø 

Torsdag 09.03.22 

Mandag 17.04.22 

Tirsdag 23.05.22 

 

Møte avholdes månedlig på disse datoene dersom saker meldes inn. 

 


